Распоряжение Администрации города

№ 688 от 31.03.2011

О присвоении названия скверу

В соответствии со ст.39 Устава города, распоряжением Мэра города                      от 05.11.1999 № 3480 «О городской комиссии по топонимике» (с изменениями от 26.05.2009 № 1275), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», учитывая ходатайство Сургутской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля»,                на основании решения городской комиссии по топонимике (протокол                          от 18.02.2011 № 41):

1. Присвоить скверу, расположенному по улице Чехова, 3, название «Сквер Памяти Чернобыльцев».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков